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Nakładka Higieniczna HP2 Antyalergic
Covers na Materac 140x70cm./ Fiki
Miki

Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy FIKI HP2-140/70

Kod producenta HP2-140/70

Kod EAN 5902686304722

Producent Fiki Miki / Materacyk Baer Jacek,
Czarnecki Damian

Opis produktu

Nakładka Higieniczna HP2
Antyalergic Covers

na Materac 140 x 70 cm

Nakładka higieniczna HP2  to trwały, zapewniający doskonałą cyrkulację powietrza,
łatwy do utrzymania w czystości i niezwykle komfortowy ochraniacz materaca.

Nakładka higieniczna Fiki Miki przeznaczona jest do stosowania na całej powierzchni łóżka w celu ochrony materaca
przed zabrudzeniami, zanieczyszczeniami stałymi i uszkodzeniami oraz wilgotnymi plamami wynikającymi

z naturalnych procesów fizjologicznych, takich jak: pocenie się, ulewaniem pokarmu czy przemoczeniem pieluszki
przez niemowlę podczas snu.

 Wyrób nie jest wodoodporny, nie można dopuścić do jego przemoczenia  lub zawilgocenia substancjami płynnymi.
Nakładka higieniczna może być również stosowana na całej powierzchni łóżka/materaca łóżka podczas snu i wypoczynku,

przez alergików oraz osoby zdrowe, jako jeden z elementów wielokierunkowego działania zmierzającego
do ograniczenia ekspozycji na alergeny, a w szczególności w profilaktyce chorób alergicznych,
a także w prewencji osób dotkniętych nadmierną reakcją na alergeny wziewne i kontaktowe.

Od samego początku jednak naszą intencją było zapewnienie nie tylko higieny, ale również maksymalnego komfortu
niezależnie od tego czy materac jest nowy czy kilkuletni.
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Dlatego zrezygnowaliśmy z warstwy folii oraz gumy, a w zamian zastosowaliśmy konstrukcję złożoną z trzech warstw.
Uzyskaliśmy w ten sposób bardzo trwały, łatwy do utrzymania w czystości i niezwykle komfortowy ochraniacz wykonany

z przyjaznych dla ciała surowców.
  Mocowana jest do materaca za pomocą czterech, umieszczonych w narożnikach, elastycznych i łatwych w montażu uchwytów.

Można ją bardzo łatwo zdjąć i założyć ponownie.

Przystosowana jest do prania w pralce w temperaturze 60°C, wirowania i suszenia w suszarkach bębnowych.

Czterowarstwowy ochraniacz (konstrukcja 4W) z dzianiny materacowej (100% poliester) wykończonej protektorem ochronnym
SANITIZED połączonej z puszystą włókniną poliestrową oraz płaską włókniną polipropylenową.

Konstrukcja Nakładki higienicznej HP2 umożliwia swobodną cyrkulację powietrza i poprawia komfort snu.
Chroni wkład materaca przed zabrudzeniami, stałymi zanieczyszczeniami oraz uszkodzeniami.

Protektor ochronny SANITIZED chroni materac przed roztoczami kurzu domowego i zapobiega powstawaniu
pleśni oraz nieprzyjemnych zapachów powodowanych przez bakterie i grzyby.

Umożliwia długotrwałe zachowanie świeżości pokrowca.
Spełnia surowe wymagania. Uzyskał pozytywne wyniki surowych testów jakości.

W 2013 roku Nakładka higieniczna uzyskała wyróżnienie Komitetu Ochrony Praw Dziecka w konkursie
„Świat Przyjazny Dziecku” w kategorii „Bezpieczny dla Dziecka”.
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Specyfikacja
Nakładka higieniczna HP2 antyalergic covers

Rozmiar: 140 x 70 cm.
Kod produktu: HP2-140/70
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